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11 cudzoziemców naruszyło polskie przepisy

Grzegorz Chodacki
06.11.2015

Dziewięciu obywateli Ukrainy nielegalnie przebywających w Polsce
zatrzymali 5 listopada br. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Zatrzymano również dwie obywatelki Tadżykistanu i
poszukiwanego Polaka oraz ujawniono osobę prowadzącą pojazd bez
uprawnień.

Dwie obywatelki Tadżykistanu, które bez wymaganych dokumentów podróżowały
pociągiem do Berlina, zatrzymali funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku. Kobiety do
Polski wjechały przed trzema dniami. Po złożeniu wniosku o nadanie im statusu uchodźcy
nie mogły opuszczać Polski. Cudzoziemkom wydano postanowienie, zgodnie z którym
powinny przebywać w ośrodku UdSC w Podkowie Leśnej.Funkcjonariusze SG z Kłodzka
zatrzymali w Kudowie Zdroju dwóch obywateli Ukrainy nielegalnie przebywających w
Polsce i jednego, który w powiecie kłodzkim bez zezwolenia wykonywał prace budowlane.
Nielegalnie w naszym kraju przebywali czterej Ukraińcy kontrolowani przez
funkcjonariuszy z Wrocławia oraz cudzoziemcy, których zatrzymali strażnicy graniczni z
Legnicy i Tuplic.Wobec cudzoziemców wszczęto postępowania administracyjne. Sześć
osób już otrzymało decyzje zobowiązujące do powrotu na Ukrainę w terminie 15 lub 20
dni, w przypadku trzech obywateli Ukrainy zatrzymanych przez wrocławskich
funkcjonariuszy SG w Trzebnicy, wciąż trwają czynności służbowe.
Poszukiwanego obywatela Polski zatrzymali na poznańskim dworcu autobusowym
funkcjonariusze z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy. Mężczyzna podróżował autobusem
zmierzającym do Szwajcarii. Podczas legitymowania funkcjonariusze stwierdzili, że 29-
latek jest poszukiwany przez sąd w Bydgoszczy w celu odbycia kary. 6 listopada
zatrzymany zostanie przekazany do aresztu śledczego.Funkcjonariusze z Kalisza podczas
służby na autostradzie A2 ujawnili mężczyznę, który kierował samochodem osobowym
mimo, że posiadał sądowy zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Kierowcę bez
uprawnień przekazano policjantom.


